关于2015-2016学年第二学期公共选修课选课的通知

各二级学院（部）：

为了进一步搞好2015-2016学年第二学期全校性公共选修课（以下简称公选课）选课工作，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

初选：2016年1月7日（周四）18:00—1月10（周日）日23:59
补（退）选：2016年1月12日（周二）18:00—1月13日（周三）23:59
二、选课对象

2014、2015级公选课学分未满4学分的“3+2”学生
2013、2014、2015级公选课学分未满6学分的其他高职学生
三、操作流程

此次选课采用新版教务管理系统（青果高校教务网络管理系统），详细图文教程请点击“http://www.hzaspt.edu.cn/Teaching_affairs/index.php?action=newsDetail&id=17541”下载。

1．登录

学生登陆杭州科技职业技术学院教务处网页，点击教务管理信息系统（新版），或者直接打开http://jw.hzaspt.edu.cn/，选择身份“学生”，输入学号，密码（初始都是学号），验证码，点击登录。（第一次请修改密码，设置问题，并注销重新登录才可）
2．网上选课

点击网上选课——选课程——正选——主选（公共任选）。要选的课程选定框打勾——按选择——弹出对话框选择上课时间地点按选定——按确定——按提交。一定要去“正选结果”查看是否有该课程记录条。
学生完成选课后，关闭浏览器，以防被他人盗用。

四、注意事项

1．根据各专业人才培养方案，学生毕业时要修满6学分（“3+2”学生修满4学分）公选课，其中艺术类课程不少于2学分（艺术设计学院、教育学院学生除外）。原则上每位学生每学期选一门公选课，已经选修且成绩合格的公选课不能重复选修，且不得选修本专业计划开设的专业课程，否则所修课程成绩无效。学生选课前要认真核对已获得公选课的学分（特别是已达到6学分者不必再选），根据实际需要进行选课。
2．为全面贯彻教育方针，促进艺术教育的普及与提高，提升大学生综合素质。根据《全国普通高等学校公共艺术课程指导方案》和《浙江省教育厅办公室关于开展全省高校公共艺术教育督查工作的通知》精神，学校规定每位学生至少选修一门艺术类公选课（艺术设计学院、教育学院学生除外），学生应有计划地选择此类课程。艺术类公选课已在“备注”中注明。

3．全校公选课包括面授和网络教学两种授课形式。其中：网络公选课学习形式灵活，学生可在规定期限内根据自身情况安排学习进度，通过观看视频、完成平时作业及参加期末考试等学习环节取得课程成绩，获得相应学分。网络公选课已在“备注”中注明。《网络公选课学习手册》详情将另行通知。
4．教务处将于2016年1月6日（周三）16：00开始在青果高校教务网络管理系统中公布下学期计划开设的全院公选课，学生可点击课程名称查看课程简介和开课教师等信息。于2016年1月11日（周一）根据学生初选情况，确定下学期开设的公选课，对于未达到最低开课人数的公选课将停开。于2016年1月12日（周二）10：00公布补（退）选课程，第一轮选择停开课程的学生，将参加第二轮选课。请每位学生在第二轮选课前务必关注自己选课情况。
5．各学院要在学生中做好宣传发动工作，务必将此通知传达到每一位学生，组织每个学生参加此项活动。学生如果错过初次评选时间的，必须在补选时间内完成，否则后果自负。
                  教务处

2016年1月5日